
UCHWAŁA NR XLIV/ 407 /2017
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen oraz ulg za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w mieście Ząbki

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ustawy 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920 i 1954 oraz z 2017 r. poz. 60 i 730) Rada Miasta Ząbki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/105/2015 z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia cen oraz ulg za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w mieście Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7730 ) §1 
otrzymuje brzmienie:

„§1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich których organizatorem jest miasto 
Ząbki na liniach autobusowych, zwanych dalej „liniami”, w wysokości:

1) opłata jednorazowa normalna za przejazd – 3 zł,

2) opłata jednorazowa ulgowa za przejazd – 1,5 zł.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA ZĄBKI

Wojcieh Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6600


		2017-08-08T12:41:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




